
Siegerliste Kreisschießen

2023



Kreisschießen 2023

Starts nach Disziplinen

GK 9

KK 8

LG 105

LG Sen. Auflage 59

LP 67

LP Sen. Auflage 18

SpoPi 3

Gesamtzahl der Starter: 269

Anzahl von Klassen: 29

Anzahl von Vereinen: 31

Gemeldete Starts nach Gauen

Burgau 8

Günzburg 242

Krumbach 19

Meistbeteiligung Vereine:

1 SV Eintracht Leinheim 31

2 SV Deffingen 20

3 SV 1911 Nornheim 19

Statistik:
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Kreisschießen 2023

Platz Verein Anzahl
1 SV Eintracht Leinheim 31

2 SV Deffingen 20

3 SV 1911 Nornheim 19

4 SV 1910 Reisensburg 17

5 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 16

6 "Tell" Deubach 15

6 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 15

6 SSV Moosdeifl Riedheim 15

9 Bürgerl. SG Offingen 13

9 Alpenrose Gundremmingen 13

11 SV Wasserburg 1929 e.V. 11

12 Frisch-Auf Rettenbach 10

13 "Eintracht" Autenried 8

13 "Vereinigte SG" Ichenhausen 8

13 Schützenb. Krumbach e.V. 8

16 "Fortuna" Hochwang 7

17 SSV Güssen Leipheim 6

18 "Frohsinn" Großkötz 5

19 "Gut Ziel" Kissendorf 4

19 SchV 1866 Jettingen e. V. 4

21 "Gut Glück" Bubesheim e.V. 3

21 "Gut Glück" Denzingen 3

21 SV Billenhausen/Schwab. 3

24 Schützenverein 1910 Limbach e. V. 2

24 Alpenrose Memmenhausen 2

24 "Edelweiß" Harthausen 2

24 Schützenverein Ziemetshausen e.V. 2

24 Schützenverein Kemnat e. V. 2

24 Schützenverein Breitenthal 2

24 Schützenclub Thannhausen 2

31 Frohsinn Oxenbronn 1

269

Meistbeteiligung der Vereine
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Kreisschießen 2023

Kreiskönig 

1. Quack, Christian 72,0 Teiler

"Gut Ziel" Kissendorf

2. Lacher, Christopher 85,2 Teiler

SV 1910 Reisensburg

Kreisdamenkönigin 

1. Köhler, Laura Susanna 60,3 Teiler

Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg

2. Volk, Daniela 66,2 Teiler

SV Eintracht Leinheim

Kreisjugendkönig 

1. Eberhardt, Jannic 116,0 Teiler

SSV Moosdeifl Riedheim

2. Sonderholzer, Tom 127,4 Teiler

SV "Edelweiß" Bühl e.V.

Kreisseniorenkönig

1. Schwehr, Lothar 9,8 Teiler

"Vereinigte SG" Ichenhausen

2. Kraus, Rolf 29,0 Teiler

SV Wasserburg 1929 e.V.

Kreiskönige 2023
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Kreisschießen 2023

Platz Name Verein S1 S2

1 Brezger, Lucie Bürgerl. SG Offingen 96 94 190 Ringe

2 Schedel, Emma SV 1911 Nornheim 85 87 172 Ringe

2 Siegner, Hanna "Tell" Deubach 73 75 148 Ringe

4 Völk, Hanna Marie SV Deffingen 77 65 142 Ringe

5 Weippert, Mia SV 1911 Nornheim 72 70 142 Ringe

6 Traxler, Franziska SV Deffingen 60 72 132 Ringe

7 Thoma, Leonie "Fortuna" Hochwang 57 61 118 Ringe

7 Roth, Emilia SV Deffingen 41 41 82 Ringe

9 Skala, Mirja SV "Edelweiß" Bühl e.V. 53 29 82 Ringe

10 Baur, Frieda SV 1910 Reisensburg 33 34 67 Ringe

Platz Name Verein S1 S2

1 Wiedemann-Flanders, Jan SV "Edelweiß" Bühl e.V. 78 68 146 Ringe

2 Senser, Luis SV 1911 Nornheim 70 70 140 Ringe

3 Sonderholzer, Tom SV "Edelweiß" Bühl e.V. 65 72 137 Ringe

4 Ziesche, Christoph "Tell" Deubach 72 64 136 Ringe

5 Weichenmeier, Jakob SV 1910 Reisensburg 50 64 114 Ringe

6 Büchele, Luca SV 1910 Reisensburg 39 50 89 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Kocharyan, Anoush SV 1910 Reisensburg 94 93 92 93 372 Ringe

2 Madrid, Isabella SV Deffingen 85 88 83 92 348 Ringe

3 Volk, Lara SV Eintracht Leinheim 83 81 88 87 339 Ringe

4 Schönbeck, Maxine SV Deffingen 75 71 82 84 312 Ringe

5 Hoffmann, Helen SV Wasserburg 1929 e.V. 75 69 69 83 296 Ringe

6 Jandke, Julia SV 1911 Nornheim 71 57 53 58 239 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Ziesche, Andreas "Tell" Deubach 81 93 75 81 330 Ringe

2 Rudi, Sascha SV 1911 Nornheim 85 81 83 80 329 Ringe

2 Rösch, Tobias SSV Moosdeifl Riedheim 78 76 76 72 302 Ringe

4 Simon, Julian "Tell" Deubach 79 75 74 73 301 Ringe

5 Hain, Simon SV Deffingen 73 67 64 62 266 Ringe

6 Goldschmid, Damon SSV Moosdeifl Riedheim 77 66 57 59 259 Ringe

6 Baur, Florian SSV Moosdeifl Riedheim 68 61 59 65 253 Ringe

8 Komes, Noel SV 1911 Nornheim 63 60 50 71 244 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Miller, Veronika Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 92 90 93 96 371 Ringe

2 Köhler, Franziska Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 92 97 92 87 368 Ringe

2 Miller, Annika SV Eintracht Leinheim 84 93 93 88 358 Ringe

4 Büchele, Sara SV Eintracht Leinheim 92 84 86 93 355 Ringe

5 Necker, Annika "Tell" Deubach 87 89 87 83 346 Ringe

6 Bartberger, Evelyn SSV Moosdeifl Riedheim 82 86 84 83 335 Ringe

7 Schmiedel, Lara SSV Moosdeifl Riedheim 85 83 86 80 334 Ringe

8 Eisenkolb, Ina SV Wasserburg 1929 e.V. 84 82 76 85 327 Ringe

9 Hain, Sophie SV Deffingen 65 71 75 74 285 Ringe

10 Eberhardt, Jasmin SSV Moosdeifl Riedheim 69 67 76 70 282 Ringe

Luftgewehr Schüler w

Luftgewehr Jugend w

Luftgewehr Jugend m

Luftgewehr Junioren I + II w

Luftgewehr Schüler m
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Kreisschießen 2023

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Fischer, Lukas SSV Moosdeifl Riedheim 96 92 95 91 374 Ringe

2 Kuhn, Fabian SV 1910 Reisensburg 89 96 92 90 367 Ringe

3 Eberhardt, Jannic SSV Moosdeifl Riedheim 95 93 93 85 366 Ringe

4 Mayer, Moritz SSV Moosdeifl Riedheim 85 94 88 89 356 Ringe

5 Karl, Sebastian SSV Moosdeifl Riedheim 89 86 85 91 351 Ringe

6 Arzberger, Fabian SSV Moosdeifl Riedheim 87 83 76 80 326 Ringe

7 Reiff, Sebastian SSV Moosdeifl Riedheim 78 76 80 83 317 Ringe

8 Sterk, Benedikt SV 1910 Reisensburg 79 74 79 83 315 Ringe

9 Hurler, Felix SV Eintracht Leinheim 63 69 77 67 276 Ringe

10 Riffer, Alexander SV Wasserburg 1929 e.V. 54 61 73 77 265 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Jusic, Vanesa "Gut Glück" Bubesheim e.V. 95 97 98 96 386 Ringe

2 Miller, Jacqueline SV Eintracht Leinheim 95 97 96 95 383 Ringe

3 Mayer, Alexandra SV Deffingen 93 93 93 96 375 Ringe

4 Hartmann, Nina SV Eintracht Leinheim 94 92 88 93 367 Ringe

5 Köhler, Laura Susanna Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 93 91 88 94 366 Ringe

6 Hindelang, Angelika SV Eintracht Leinheim 91 92 92 89 364 Ringe

7 Hurler, Franziska SV Eintracht Leinheim 92 89 86 94 361 Ringe

8 Volk, Daniela SV Eintracht Leinheim 90 89 90 89 358 Ringe

9 Hindelang, Anna-Maria Schützenverein 1910 Limbach e. V. 86 88 86 90 350 Ringe

10 Birk, Christine Frisch-Auf Rettenbach 92 90 86 78 346 Ringe

11 Miller, Irina Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 87 84 90 81 342 Ringe

12 Albrecht, Brigitte SV Eintracht Leinheim 81 83 87 89 340 Ringe

13 Sterk, Andrea SV 1910 Reisensburg 77 87 76 85 325 Ringe

14 Escher, Bettina "Eintracht" Autenried 69 70 61 61 261 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Ferner, Florian Bürgerl. SG Offingen 97 99 99 99 394 Ringe

2 Hussak, Luca Alpenrose Gundremmingen 97 99 96 96 388 Ringe

3 Abele, Andreas SV Eintracht Leinheim 98 96 95 96 385 Ringe

4 Albrecht, Thomas SV Eintracht Leinheim 99 94 95 96 384 Ringe

5 Pfäffle, Armin Bürgerl. SG Offingen 96 95 92 96 379 Ringe

6 Quack, Christian "Gut Ziel" Kissendorf 96 91 95 96 378 Ringe

7 Tillmann, Christian Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 95 96 92 93 376 Ringe

8 Sailer, Maximilian "Tell" Deubach 92 92 93 94 371 Ringe

9 Angstmann, Kilian "Vereinigte SG" Ichenhausen 90 94 93 89 366 Ringe

10 Wieser, Tobias SV 1911 Nornheim 84 90 88 92 354 Ringe

11 Schmid, Armin Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 95 83 81 93 352 Ringe

12 Hindelang, Marc SV Eintracht Leinheim 78 86 93 92 349 Ringe

13 Albrecht, Nikolai SV Eintracht Leinheim 88 89 84 86 347 Ringe

14 Albrecht, Christian SV Eintracht Leinheim 79 86 86 90 341 Ringe

15 Lacher, Christopher SV 1910 Reisensburg 83 89 85 81 338 Ringe

16 Kuhn, Stefan SV 1910 Reisensburg 81 82 80 86 329 Ringe

17 Mengele, Sascha SV Eintracht Leinheim 80 75 78 74 307 Ringe

18 Gruber, Thomas SV 1910 Reisensburg 81 66 77 78 302 Ringe

19 Ohmayer, Stefan "Gut Ziel" Kissendorf 69 69 62 78 278 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Siegner, Rainer "Tell" Deubach 96 94 95 95 380 Ringe

2 Mayer, Stefan SV Deffingen 89 91 91 90 361 Ringe

3 Wieser, Dietmar SV 1911 Nornheim 87 91 88 90 356 Ringe

4 Bayer, Jörg SV 1911 Nornheim 93 87 89 85 354 Ringe

5 Rüggenmann, Daniel "Gut Ziel" Kissendorf 87 74 85 84 330 Ringe

Luftgewehr Junioren I + II m

Luftgewehr Damen

Luftgewehr Herren I

Luftgewehr Herren II

Seite 6 von 17 Seiten ©CAT 2023



Kreisschießen 2023

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Fendt, Bernhard Alpenrose Memmenhausen 99 96 97 96 388 Ringe

2 Albrecht, Siegfried SV Eintracht Leinheim 88 88 91 90 357 Ringe

3 Hußlein, Peter "Gut Glück" Denzingen 87 89 89 90 355 Ringe

4 Reichle, Horst "Fortuna" Hochwang 93 84 86 87 350 Ringe

5 Breier, Bernd Alpenrose Gundremmingen 90 87 88 83 348 Ringe

5 Sailer, Leonhard "Tell" Deubach 91 82 82 91 346 Ringe

7 Schmitt, Rainer "Gut Ziel" Kissendorf 81 85 83 86 335 Ringe

8 Fink, Anton SV 1910 Reisensburg 76 84 82 80 322 Ringe

9 Hartmann, Günter SV Eintracht Leinheim 81 78 80 80 319 Ringe

10 Schönmann, Andreas Frohsinn Oxenbronn 73 70 65 72 280 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Hins, Hermann Bürgerl. SG Offingen 94 95 96 92 377 Ringe

2 Ott, Manfred Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 93 91 95 89 368 Ringe

3 Abold, Engelbert Bürgerl. SG Offingen 88 94 89 95 366 Ringe

4 Bissinger, Anton "Gut Glück" Bubesheim e.V. 91 91 87 96 365 Ringe

5 Hörmann, Heinrich Alpenrose Gundremmingen 87 91 89 90 357 Ringe

6 Wagner, Franz-Josef SV Wasserburg 1929 e.V. 81 81 81 81 324 Ringe

7 Konle, Ludwig Alpenrose Gundremmingen 76 80 83 82 321 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Keck, Tanja SV "Edelweiß" Bühl e.V. 103,7 103,9 102,3 309,9 Ringe

2 Christel, Claudia "Frohsinn" Großkötz 101,6 101,7 101,4 304,7 Ringe

3 Imminger, Anita "Tell" Deubach 101,8 100,5 102,3 304,6 Ringe

4 Ertle, Maria-Anna "Edelweiß" Harthausen 95,7 94,5 93,9 284,1 Ringe

5 Sauer, Sabine SchV 1866 Jettingen e. V. 85,7 95,0 99,7 280,4 Ringe

6 Weng-Tschirnack, Silvia SchV 1866 Jettingen e. V. 91,1 94,4 94,4 279,9 Ringe

7 Köhler, Susanna Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 90,4 92,4 96,9 279,7 Ringe

8 Grimbacher, Viktoria SV Deffingen 90,8 85,4 84,1 260,3 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Adam-Götz, Harald SV "Edelweiß" Bühl e.V. 102,7 104,3 104,6 311,6 Ringe

2 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 103,4 103,5 103,7 310,6 Ringe

3 Heinle, Holger SV 1910 Reisensburg 100,2 101,8 99,0 301,0 Ringe

4 Simon, Joachim "Tell" Deubach 95,3 99,4 103,4 298,1 Ringe

5 Böck, Gerhard SV 1911 Nornheim 98,7 100,6 97,6 296,9 Ringe

6 Dirr, Wolfgang "Frohsinn" Großkötz 100,0 99,6 97,2 296,8 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Kraus, Rolf SV Wasserburg 1929 e.V. 105,9 104,8 104,9 315,6 Ringe

2 Kögl, Manfred SSV Güssen Leipheim 105,4 106,3 103,7 315,4 Ringe

3 Schauz, Simon Bürgerl. SG Offingen 104,4 103,3 104,5 312,2 Ringe

4 Schinzel, Herbert Bürgerl. SG Offingen 101,8 101,5 101,5 304,8 Ringe

5 Ertle, Robert "Edelweiß" Harthausen 98,8 98,5 100,1 297,4 Ringe

6 Wagner, Franz-Josef SV Wasserburg 1929 e.V. 98,9 95,7 96,0 290,6 Ringe

7 Giannino, Giuseppe SV Wasserburg 1929 e.V. 90,1 93,3 96,9 280,3 Ringe

8 Nistler, Artur SV Eintracht Leinheim 89,7 93,2 92,5 275,4 Ringe

Luftgewehr Aufgelegt Sen I - II w

Luftgewehr Aufgelegt Sen I m

Luftgewehr Herren IV

Luftgewehr Aufgelegt Sen II m

Luftgewehr Herren III
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Kreisschießen 2023

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Motz, Leni SV 1911 Nornheim 101,2 99,3 101,4 301,9 Ringe

2 Flötzner, Elisabeth "Eintracht" Autenried 91,5 93,9 95,4 280,8 Ringe

3 Großklaß, Ilse SV Deffingen 92,1 93,5 89,6 275,2 Ringe

4 Hauck-Gröger, Elfriede SV Deffingen 87,7 94,1 88,9 270,7 Ringe

5 Miller, Edith SV Deffingen 87,1 78,7 88,1 253,9 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 105,8 105,4 105,5 316,7 Ringe

2 Lucht, Günter SV "Edelweiß" Bühl e.V. 105,7 105,1 104,8 315,6 Ringe

3 Schwehr, Lothar "Vereinigte SG" Ichenhausen 103,4 103,8 105,3 312,5 Ringe

4 Kreis, Michael "Frohsinn" Großkötz 102,8 104,2 104,2 311,2 Ringe

5 Abold, Engelbert Bürgerl. SG Offingen 104,4 102,8 103,4 310,6 Ringe

6 Chessa, Roland SV Wasserburg 1929 e.V. 99,4 99,0 100,2 298,6 Ringe

7 Prennig, Edwin "Eintracht" Autenried 93,5 93,6 96,4 283,5 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Hirsch, Werner "Fortuna" Hochwang 105,0 105,5 105,0 315,5 Ringe

2 Völlmar, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 105,2 104,5 104,8 314,5 Ringe

3 Lerchner, Helmut SV Billenhausen/Schwab. 105,2 106,0 101,9 313,1 Ringe

4 Reitberger, Johann Schützenverein Ziemetshausen e.V. 105,0 103,0 104,3 312,3 Ringe

5 Holeczek, Franz "Frohsinn" Großkötz 104,0 103,2 103,7 310,9 Ringe

6 Raab, Alois Schützenb. Krumbach e.V. 103,4 101,1 104,7 309,2 Ringe

7 Baumeister, Alois "Tell" Deubach 101,7 102,5 102,6 306,8 Ringe

8 Stammel, Alois Schützenverein Ziemetshausen e.V. 98,9 102,1 104,1 305,1 Ringe

9 Neußer, Georg SV 1911 Nornheim 103,1 101,3 100,3 304,7 Ringe

10 Tillmann, Joachim Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 97,7 98,1 104,2 300,0 Ringe

11 Frey, Stefan SV 1910 Reisensburg 99,8 99,6 100,6 300,0 Ringe

12 Weißenberger, Otto SV "Edelweiß" Bühl e.V. 99,7 96,9 98,1 294,7 Ringe

13 Töpelt, Klaus "Frohsinn" Großkötz 97,8 95,4 96,9 290,1 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Forstner, Adolf "Fortuna" Hochwang 104,6 104,7 106,1 315,4 Ringe

2 Albrecht, Peter SV Eintracht Leinheim 103,4 104,5 104,0 311,9 Ringe

2 Mielke, Horst Bürgerl. SG Offingen 103,6 103,8 102,6 310,0 Ringe

4 Heiligmann, Karl SV Billenhausen/Schwab. 103,5 102,0 104,3 309,8 Ringe

5 Zettl, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 106,0 101,7 101,9 309,6 Ringe

6 Ditz, Raimund M. Schützenb. Krumbach e.V. 102,0 102,5 103,9 308,4 Ringe

7 Nimsgern, Helmut SV 1911 Nornheim 102,1 103,7 102,0 307,8 Ringe

8 Senser, Werner SV 1911 Nornheim 99,2 101,7 102,2 303,1 Ringe

9 Heinle, Ernst SV 1910 Reisensburg 101,2 101,4 99,8 302,4 Ringe

10 Urbach, Peter SV 1911 Nornheim 99,9 98,0 102,0 299,9 Ringe

11 Pröbstle, Helmut "Vereinigte SG" Ichenhausen 99,3 99,6 101 299,9 Ringe

12 Sailer, Albert "Gut Glück" Bubesheim e.V. 98,7 97,5 101,8 298,0 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Hausner , Stefan Güssen Leipheim 97 100 98 99 98 99 591 Ringe

2 Glöckler , Lukas Güssen Leipheim 100 99 99 97 99 95 589 Ringe

3 Fendt , Bernhard Schützenbund Krumbach 99 98 97 98 98 97 587 Ringe

4 Schauz , Simon Güssen Leipheim 98 97 97 98 97 98 585 Ringe

5 Hausner , Michael Güssen Leipheim 99 98 96 98 95 98 584 Ringe

6 Ferner , Alexander Bürgerl. SG Offingen 98 95 98 95 99 99 584 Ringe

7 Ferner , Florian Bürgerl. SG Offingen 94 96 99 93 91 95 568 Ringe

8 Köhler , Franziska Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 90 90 90 93 93 96 552 Ringe

Luftgewehr Aufgelegt Sen III m

KK liegend offene Klasse

Luftgewehr Aufgelegt Sen III - V w

Luftgewehr Aufgelegt Sen IV m

Luftgewehr Aufgelegt Sen V m
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Kreisschießen 2023

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Wolfinger, Madeleine "Vereinigte SG" Ichenhausen 88 87 91 79 345 Ringe

2 Schenkel, Margot SchV 1866 Jettingen e. V. 87 85 85 85 342 Ringe

3 Magin, Maria Alpenrose Gundremmingen 88 85 86 83 342 Ringe

4 Fendt, Marion Alpenrose Memmenhausen 88 89 78 81 336 Ringe

5 Walk, Katharina Frisch-Auf Rettenbach 86 86 90 74 336 Ringe

6 Leitner, Heidi Alpenrose Gundremmingen 76 86 86 86 334 Ringe

7 Hörmann, Maria Alpenrose Gundremmingen 83 85 78 77 323 Ringe

8 Greiner, Elvira Frisch-Auf Rettenbach 78 80 66 73 297 Ringe

9 Baumhackl, Silke Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 73 67 73 63 276 Ringe

10 Schnapp, Tanja SV Wasserburg 1929 e.V. 74 62 66 68 270 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Nistler, Daniel SV Eintracht Leinheim 89 90 88 89 356 Ringe

2 Glassenhart, Georg "Vereinigte SG" Ichenhausen 91 88 90 87 356 Ringe

3 Schütz, Michael Bürgerl. SG Offingen 86 92 85 89 352 Ringe

4 Grauer, Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 89 90 84 87 350 Ringe

5 Baumeister, Roland "Tell" Deubach 84 88 92 86 350 Ringe

6 Richter, Jonas SV 1910 Reisensburg 85 86 87 86 344 Ringe

7 Volk, Lukas SV Eintracht Leinheim 84 87 86 85 342 Ringe

7 Schmid, Matthias "Gut Glück" Denzingen 88 84 80 77 329 Ringe

9 Hurler, Marc-Andre SV Eintracht Leinheim 74 72 85 69 300 Ringe

9 Eberhardt, Kevin SV Wasserburg 1929 e.V. 71 65 63 74 273 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Senser, Markus SV 1911 Nornheim 92 91 94 90 367 Ringe

2 Sailer, Werner "Tell" Deubach 93 86 91 88 358 Ringe

3 Mayer, Martin SV Deffingen 88 92 86 91 357 Ringe

4 Theer, Stefan SV 1910 Reisensburg 84 91 92 89 356 Ringe

5 Miller, Jurij Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 90 88 89 87 354 Ringe

6 Wirth, Mario SV "Edelweiß" Bühl e.V. 88 93 83 87 351 Ringe

7 Sauter, Harald SV Deffingen 84 84 88 88 344 Ringe

8 Kempter, Stefan "Eintracht" Autenried 85 86 82 89 342 Ringe

8 Wieser, Dietmar SV 1911 Nornheim 85 83 86 83 337 Ringe

10 Griener, Manfred Schützenverein Kemnat e. V. 82 74 85 89 330 Ringe

11 Roth, Patrick SV Deffingen 73 81 88 84 326 Ringe

12 Thoma, Alexander "Fortuna" Hochwang 78 86 82 80 326 Ringe

13 Großklaß, Jochen SV Deffingen 83 77 71 81 312 Ringe

14 Stricker, Herbert Frisch-Auf Rettenbach 79 76 74 81 310 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Edelmann, Erwin SSV Moosdeifl Riedheim 89 91 92 88 360 Ringe

2 Schumacher, Michael Alpenrose Gundremmingen 91 90 87 89 357 Ringe

3 Birk, Christoph Frisch-Auf Rettenbach 84 91 91 89 355 Ringe

4 Kochmann, Thomas Frisch-Auf Rettenbach 94 89 86 85 354 Ringe

5 Leitner, Hans-Peter Alpenrose Gundremmingen 90 85 89 88 352 Ringe

6 Baur, Alwin SV 1910 Reisensburg 88 87 88 82 345 Ringe

7 Schmähling, Viktor Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 90 81 87 83 341 Ringe

8 Hurler, Jörg SV Eintracht Leinheim 92 83 84 82 341 Ringe

8 Band, Christian "Fortuna" Hochwang 87 85 83 85 340 Ringe

10 Richter, Tom SV "Edelweiß" Bühl e.V. 87 86 87 79 339 Ringe

11 Gallus, Siegfried Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 82 84 83 86 335 Ringe

12 Hindelang, Alois SV Eintracht Leinheim 83 78 89 83 333 Ringe

13 Greiner, Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 88 81 82 82 333 Ringe

14 Köhler, Manfred Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 85 75 87 79 326 Ringe

15 Breliere, Marc "Eintracht" Autenried 74 78 69 73 294 Ringe

16 Büchele, Georg SV Eintracht Leinheim 67 69 75 77 288 Ringe

Luftpistole Herren III

Luftpistole Herren II

Luftpistole Damen I

Luftpistole Herren I
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Kreisschießen 2023

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4

1 Rickmann, Roland Schützenverein Breitenthal 88 96 88 84 356 Ringe

2 Volk, Alwin SV Eintracht Leinheim 90 91 81 82 344 Ringe

3 Gobba, Klaus SSV Moosdeifl Riedheim 79 88 88 87 342 Ringe

4 Bäuerle, Josef Schützenverein Kemnat e. V. 88 87 82 85 342 Ringe

5 Mayer, Edgar Frisch-Auf Rettenbach 85 84 87 83 339 Ringe

6 Eberle, Rolf SV Deffingen 81 84 86 87 338 Ringe

7 Flor, Günther SV Eintracht Leinheim 84 83 88 81 336 Ringe

8 Schuster, Franz Schützenverein 1910 Limbach e. V. 83 87 81 84 335 Ringe

8 Bigelmaier, Johannes SV 1911 Nornheim 83 89 84 78 334 Ringe

10 Wiedenbeck, Jochen Frisch-Auf Rettenbach 77 86 85 81 329 Ringe

11 Stoll, Markus SV 1911 Nornheim 87 81 79 81 328 Ringe

12 Albrecht, Harald SV Eintracht Leinheim 79 83 83 80 325 Ringe

13 Nistler, Artur SV Eintracht Leinheim 81 79 82 77 319 Ringe

14 Bader, Peter SV Deffingen 81 68 79 73 301 Ringe

15 Mayer, Berthold Frisch-Auf Rettenbach 62 70 73 72 277 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Keck, Tanja SV "Edelweiß" Bühl e.V. 103,2 98,0 100,8 302,0 Ringe

2 Kempter, Maria "Eintracht" Autenried 99,7 101,3 100,8 301,8 Ringe

3 Hanika, Sabine "Vereinigte SG" Ichenhausen 95,3 96,4 99,9 291,6 Ringe

4 Pröbstle, Christa "Vereinigte SG" Ichenhausen 95,5 92,7 90,7 278,9 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Brandl, Roland Schützenb. Krumbach e.V. 101,7 98,4 102,1 302,2 Ringe

2 Weng, Gregor SchV 1866 Jettingen e. V. 102,8 99,6 99,4 301,8 Ringe

3 Vorreiter, Werner SV "Edelweiß" Bühl e.V. 104,3 98,8 98,5 301,6 Ringe

4 Mitteneder, Stefan "Eintracht" Autenried 95,5 95,3 97,5 288,3 Ringe

5 Kraus, Rolf SV Wasserburg 1929 e.V. 96,6 93,0 97,3 286,9 Ringe

Platz Name Verein S1 S2 S3

1 Heiligmann, Karl SV Billenhausen/Schwab. 99,9 102,4 102,8 305,1 Ringe

2 Kempter, Erwin "Eintracht" Autenried 101,5 103,1 100,5 305,1 Ringe

3 Ott, Manfred Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 101,3 100,6 99,8 301,7 Ringe

4 Völlmar, Heinrich SV "Edelweiß" Bühl e.V. 97,1 102,5 100,9 300,5 Ringe

5 Thalhofer, Richard "Fortuna" Hochwang 99,0 94,4 97,8 291,2 Ringe

6 Flor, Günther SV Eintracht Leinheim 95,3 94,4 95,0 284,7 Ringe

7 Miller, Eugen Schützenverein Breitenthal 86,9 86,0 91,9 264,8 Ringe

8 Weilbacher, Anton "Gut Glück" Denzingen 83,9 75,5 68,7 228,1 Ringe

9 Bumberger, Hans "Vereinigte SG" Ichenhausen 77,3 67,9 74,7 219,9 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Mayer, Martin SV Deffingen 264 133 131 Ringe

2 Rieger , Heinz Schützenclub Thannhausen 227 113 114 Ringe

3 Lämmle , Elisabeth Schützenclub Thannhausen 222 105 117 Ringe

Platz Name Verein P D

1 Leitner, Hans-Peter SV Alpenrose Gundremmingen 182 186 368 Ringe

2 Brandl , Roland Schützenbund Krumbach 178 186 364 Ringe

3 Schumacher, Michael SV Alpenrose Gundremmingen 182 182 364 Ringe

4 Selig, Marion SV Alpenrose Gundremmingen 177 155 332 Ringe

5 Hörmann, Maria SV Alpenrose Gundremmingen 172 157 329 Ringe

6 Ferner, Alexander Bsg Offingen 156 168 324 Ringe

7 Schneider, Adreas Güssen Leipheim 168 156 324 Ringe

8 Pries, Joachim Schützenbund Krumbach 160 146 306 Ringe

9 Ketterle, Tobias Schützenbund Krumbach 96 114 210 Ringe

Luftpistole Senioren I - V w

Luftpistole Herren IV

Luftpistole Aufgelegt Sen I - III m

GK  offene Klasse

Sportpistole offene Klasse

Luftpistole Aufgelegt Sen IV - V m
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Kreisschießen 2023

Platz Name Ergebnisse:

1 SV 1911 Nornheim 314

Schedel, Emma 85 87 172

Weippert, Mia 72 70 142

Senser, Luis 70 70 140

2 "Tell" Deubach 284

Siegner, Hanna 73 75 148

Ziesche, Christoph 72 64 136

3 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 283

Wiedemann-Flanders, Jan 78 68 146

Sonderholzer, Tom 65 72 137

Skala, Mirja 53 29 82

4 SV Deffingen 274

Völk, Hanna Marie 77 65 142

Traxler, Franziska 60 72 132

Roth, Emilia 41 41 82

5 SV 1910 Reisensburg 203

Weichenmeier, Jakob 50 64 114

Büchele, Luca 39 50 89

Baur, Frieda 33 34 67

Luftgewehr Schüler Mannschaft
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Kreisschießen 2023

Platz Name Ergebnisse:

1 SSV Moosdeifl Riedheim 1.096

Fischer, Lukas 96 92 95 91 374

Eberhardt, Jannic 95 93 93 85 366

Mayer, Moritz 85 94 88 89 356

Karl, Sebastian 89 86 85 91 351

Bartberger, Evelyn 82 86 84 83 335

Schmiedel, Lara 85 83 86 80 334

Arzberger, Fabian 87 83 76 80 326

Reiff, Sebastian 78 76 80 83 317

Rösch, Tobias 78 76 76 72 302

Eberhardt, Jasmin 69 67 76 70 282

Goldschmid, Damon 77 66 57 59 259

Baur, Florian 68 61 59 65 253

2 SV 1910 Reisensburg 1.054

Kocharyan, Anoush 94 93 92 93 372

Kuhn, Fabian 89 96 92 90 367

Sterk, Benedikt 79 74 79 83 315

3 SV Eintracht Leinheim 1.052

Miller, Annika 84 93 93 88 358

Büchele, Sara 92 84 86 93 355

Volk, Lara 83 81 88 87 339

Hurler, Felix 63 69 77 67 276

4 "Tell" Deubach 977

Necker, Annika 87 89 87 83 346

Ziesche, Andreas 81 93 75 81 330

Simon, Julian 79 75 74 73 301

5 SV Deffingen 945

Madrid, Isabella 85 88 83 92 348

Schönbeck, Maxine 75 71 82 84 312

Hain, Sophie 65 71 75 74 285

Hain, Simon 73 67 64 62 266

6 SV Wasserburg 1929 e.V. 888

Eisenkolb, Ina 84 82 76 85 327

Hoffmann, Helen 75 69 69 83 296

Riffer, Alexander 54 61 73 77 265

7 SV 1911 Nornheim 812

Rudi, Sascha 85 81 83 80 329

Komes, Noel 63 60 50 71 244

Jandke, Julia 71 57 53 58 239

Luftgewehr Jugend Mannschaft
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Kreisschießen 2023

Platz Name Ergebnisse:

1 Bürgerl. SG Offingen 1.520

Ferner, Florian 97 99 99 99 394

Pfäffle, Armin 96 95 92 96 379

Hins, Hermann 94 95 96 92 377

Brezger, Lucie 96 94 90 90 370

2 SV Eintracht Leinheim 1.519

Abele, Andreas 98 96 95 96 385

Albrecht, Thomas 99 94 95 96 384

Miller, Jacqueline 95 97 96 95 383

Hartmann, Nina 94 92 88 93 367

Hindelang, Angelika 91 92 92 89 364

Hurler, Franziska 92 89 86 94 361

Volk, Daniela 90 89 90 89 358

Albrecht, Siegfried 88 88 91 90 357

Hindelang, Marc 78 86 93 92 349

Albrecht, Nikolai 88 89 84 86 347

Albrecht, Christian 79 86 86 90 341

Albrecht, Brigitte 81 83 87 89 340

Hartmann, Günter 81 78 80 80 319

Mengele, Sascha 80 75 78 74 307

3 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1.483

Tillmann, Christian 95 96 92 93 376

Miller, Veronika 92 90 93 96 371

Köhler, Franziska 92 97 92 87 368

Ott, Manfred 93 91 95 89 368

Köhler, Laura Susanna 93 91 88 94 366

Schmid, Armin 95 83 81 93 352

Miller, Irina 87 84 90 81 342

4 Alpenrose Gundremmingen 1.414

Hussak, Luca 97 99 96 96 388

Hörmann, Heinrich 87 91 89 90 357

Breier, Bernd 90 87 88 83 348

Konle, Ludwig 76 80 83 82 321

5 "Gut Ziel" Kissendorf 1.321

Quack, Christian 96 91 95 96 378

Schmitt, Rainer 81 85 83 86 335

Rüggenmann, Daniel 87 74 85 84 330

Ohmayer, Stefan 69 69 62 78 278

6 SV 1910 Reisensburg 1.314

Lacher, Christopher 83 89 85 81 338

Kuhn, Stefan 81 82 80 86 329

Sterk, Andrea 77 87 76 85 325

Fink, Anton 76 84 82 80 322

Gruber, Thomas 81 66 77 78 302

Luftgewehr offene Klasse Mannschaft
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Kreisschießen 2023

Platz Name Ergebnisse:

1 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 946,8

Vorreiter, Werner 105,8 105,4 105,5 316,7

Lucht, Günter 105,7 105,1 104,8 315,6

Völlmar, Heinrich 105,2 104,5 104,8 314,5

Adam-Götz, Harald 102,7 104,3 104,6 311,6

Keck, Tanja 103,7 103,9 102,3 309,9

Zettl, Heinrich 106,0 101,7 101,9 309,6

Weißenberger, Otto 99,7 96,9 98,1 294,7

2 Bürgerl. SG Offingen 932,8

Schauz, Simon 104,4 103,3 104,5 312,2

Abold, Engelbert 104,4 102,8 103,4 310,6

Mielke, Horst 103,6 103,8 102,6 310

Schinzel, Herbert 101,8 101,5 101,5 304,8

3 Schützenb. Krumbach e.V. 928,2

Brandl, Roland 103,4 103,5 103,7 310,6

Raab, Alois 103,4 101,1 104,7 309,2

Ditz, Raimund M. 102,0 102,5 103,9 308,4

4 "Frohsinn" Großkötz 926,8

Kreis, Michael 102,8 104,2 104,2 311,2

Holeczek, Franz 104,0 103,2 103,7 310,9

Christel, Claudia 101,6 101,7 101,4 304,7

Dirr, Wolfgang 100,0 99,6 97,2 296,8

Töpelt, Klaus 97,8 95,4 96,9 290,1

5 SV 1911 Nornheim 915,6

Nimsgern, Helmut 102,1 103,7 102,0 307,8

Neußer, Georg 103,1 101,3 100,3 304,7

Senser, Werner 99,2 101,7 102,2 303,1

Motz, Leni 101,2 99,3 101,4 301,9

Urbach, Peter 99,9 98,0 102,0 299,9

Böck, Gerhard 98,7 100,6 97,6 296,9

LG Senioren Aufgelegt offene Klasse
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Kreisschießen 2023
6 "Tell" Deubach 909,5

Baumeister, Alois 101,7 102,5 102,6 306,8

Imminger, Anita 101,8 100,5 102,3 304,6

Simon, Joachim 95,3 99,4 103,4 298,1

7 SV Wasserburg 1929 e.V. 904,8

Kraus, Rolf 105,9 104,8 104,9 315,6

Chessa, Roland 99,4 99,0 100,2 298,6

Wagner, Franz-Josef 98,9 95,7 96,0 290,6

Giannino, Giuseppe 90,1 93,3 96,9 280,3

8 SV 1910 Reisensburg 903,4

Heinle, Ernst 101,2 101,4 99,8 302,4

Heinle, Holger 100,2 101,8 99,0 301,0

Frey, Stefan 99,8 99,6 100,6 300,0

9 SV Deffingen 806,2

Großklaß, Ilse 92,1 93,5 89,6 275,2

Hauck-Gröger, Elfriede 87,7 94,1 88,9 270,7

Grimbacher, Viktoria 90,8 85,4 84,1 260,3

Miller, Edith 87,1 78,7 88,1 253,9

Platz Name Ergebnisse:

1 Güssen Leipheim 1.765

Hausner , Stefan 97 100 98 99 98 99 591

Glöckler , Lukas 100 99 99 97 99 95 589

Schauz , Simon 98 97 97 98 97 98 585

Hausner , Michael 99 98 96 98 95 98 584

Kleinkaliber Mannschaft offene Klasse

Seite 15 von 17 Seiten ©CAT 2023



Kreisschießen 2023

Platz Name Ergebnisse:

1 Alpenrose Gundremmingen 1.385

Schumacher, Michael 91 90 87 89 357

Leitner, Hans-Peter 90 85 89 88 352

Magin, Maria 88 85 86 83 342

Leitner, Heidi 76 86 86 86 334

Hörmann, Maria 83 85 78 77 323

2 SV Eintracht Leinheim 1.383

Nistler, Daniel 89 90 88 89 356

Volk, Alwin 90 91 81 82 344

Volk, Lukas 84 87 86 85 342

Hurler, Jörg 92 83 84 82 341

Flor, Günther 84 83 88 81 336

Hindelang, Alois 83 78 89 83 333

Albrecht, Harald 79 83 83 80 325

Nistler, Artur 81 79 82 77 319

Hurler, Marc-Andre 74 72 85 69 300

Büchele, Georg 67 69 75 77 288

3 Frisch-Auf Rettenbach 1.384

Birk, Christoph 84 91 91 89 355

Kochmann, Thomas 94 89 86 85 354

Mayer, Edgar 85 84 87 83 339

Walk, Katharina 86 86 90 74 336

Greiner, Ulrich 88 81 82 82 333

Wiedenbeck, Jochen 77 86 85 81 329

Stricker, Herbert 79 76 74 81 310

Greiner, Elvira 78 80 66 73 297

Mayer, Berthold 62 70 73 72 277

4 SV 1911 Nornheim 1.366

Senser, Markus 92 91 94 90 367

Wieser, Dietmar 85 83 86 83 337

Bigelmaier, Johannes 83 89 84 78 334

Stoll, Markus 87 81 79 81 328

5 SV Deffingen 1.365

Mayer, Martin 88 92 86 91 357

Sauter, Harald 84 84 88 88 344

Eberle, Rolf 81 84 86 87 338

Roth, Patrick 73 81 88 84 326

Großklaß, Jochen 83 77 71 81 312

Bader, Peter 81 68 79 73 301

Luftpistole Mannschaft offene Klasse
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Kreisschießen 2023
6 Kaiserl. Kgl. priv. SG Günzburg 1.356

Miller, Jurij 90 88 89 87 354

Schmähling, Viktor 90 81 87 83 341

Gallus, Siegfried 82 84 83 86 335

Köhler, Manfred 85 75 87 79 326

Baumhackl, Silke 73 67 73 63 276

7 "Tell" Deubach 1.339

Sailer, Werner 93 86 91 88 358

Baumeister, Roland 84 88 92 86 350

Ziesche, Andreas 81 93 75 81 330

Simon, Julian 79 75 74 73 301

Platz Name Ergebnisse:

1 SV "Edelweiß" Bühl e.V. 904,1

Keck, Tanja 103,2 98,0 100,8 302,0

Vorreiter, Werner 104,3 98,8 98,5 301,6

Völlmar, Heinrich 97,1 102,5 100,9 300,5

2 "Eintracht" Autenried 895,2

Kempter, Maria 99,7 101,3 100,8 301,8

Mitteneder, Stefan 95,5 95,3 97,5 288,3

Kempter, Erwin 101,5 103,1 100,5 305,1

3 "Vereinigte SG" Ichenhausen 790,4

Hanika, Sabine 95,3 96,4 99,9 291,6

Pröbstle, Christa 95,5 92,7 90,7 278,9

Bumberger, Hans 77,3 67,9 74,7 219,9

Platz Name Ergebnisse:

1 Alpenrose Gundremmingen 1.064

Leitner, Hans-Peter 182 186 368

Schumacher, Michael 182 182 364

Selig, Marion 177 155 332

Hörmann, Maria 172 157 329

2 Schützenbund Krumbach 880

Brandl , Roland 178 186 364

Pries, Joachim 160 146 306

Ketterle, Tobias 96 114 210

GK  Mannschaft offene Klasse

Luftpistole Auflage Mannschaft offene Klasse
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